pa pa'ne /q̄zio p? "ad alid". pfectuſia-
at nou" de hoie nō pōt eē i? " ad alind
q̄z ista p̄fuppoit nouitū abſolu. n" nou"
de hoie sub. pp? zōc pa'no ē pfectuſia
q̄ p̄fuppoit nouitū fbi. n" nou" de hoie
i? alii ē pfectuſia; q̄ ista ē cōfusa; g" no
bilissā cognitō de hoie ē fs zōes q̄dita-
tis. ita j p̄pōto nobilissā cog? d fbi
phy" ē! q̄z fs zōes, pp? q̄ditaris. hec
rō ē natural. [Gō]. q̄ cog? q̄p̄gōdē. ē
pfectuſia. ex septimo me". p̄t "lēd" p̄x
formal zō fbi fbi i scia fs q̄dīps fbiā
ē p"uzima" cōtēn "o" uelatimū scie. n
bz ēr oēl alias cōdi" regfatis ad p" fbiā
sup? exp̄fatis. f̄ naturalisatis ē b" mōi ē
scia naturali. g" ē. maios ēl cōndē. fs
mōe ps indiñedō oēl illas cōditōes.

Sed contra hoc insuffat.
qz ari. sex^a me^c. dicit qz n^a "scia a me^a"
fuerit consideratione de ipso qz d^a g^b scia
naturali nō pot^c considerare sūm^a sibi fm
rōes pp^a qd^b qd^c seu naturalitatis. qz b^a
spectat ad p^a phisicā. Ad me^a nō spe
ctat considerare nō cognoscere oēs qd^a
tū i pūclan^a s^b fo^c i uli. in qd^a en^b scia
considerat. pp^a qd^b qd^c sui p^a sibi. unde
ari. i. me^a "p^b he^c qz sapient. i. me^a" ē
cognoscēt oēs trivit. Expo^a qz nō os
qz cognoscat oēs i pūclan^a s^b uli cū g^c
di qz n^a "scia a me^a" fuit consideratione
de ipso qz d^a. D^a qz ari. intelligit qz n^a
scia considerat ens sine qz d^a i commun
nisi metaphysica. Sed de difficultate.
utn^a ad m^a i cū tū s^b p^c pūclan^a cogno
scere oēs qd^a itates in pūclan^a. nō spe
ctat tractare nac^a. sed huc fort^a atq^b

Ex his concluso corelate.
quā namē lēpē namē lē pī phē
si lēpē phē "qī dē ē: cō pī lēbēz adeq
tū phē namēz. "ad qōēz ad zēz
di pī eodēz "cō dē. "cōcē maiōz u
niformitez assūmē. "cō eo mō qō
sūngūlēz etaz cōfīmēt. Et essentia hīz.

essentialis. Rerum accidentalis. accidetalia.
Ex" p. Rerum accidentalis distinguuntur hoies ceterales et specificae ab aliis et constitutae esse et specifico et essentialis. **Ex**" s. Alberto distinguuntur albina nigro accidetalia et ceteratae sunt in quo est in esse accidentali, quia in esse albo. Tunc ad minorem dico quod mobilitas distinguuntur sibi proprie naturalis ab aliis sibi non quod distingueat se accidentalis, et iis constitutis sibi in esse formalis accidentali non quod distingueat et essentialis. Nam cum mobilitas sit formaliter per se et de genere accidentalis non potest distinguere nec constitutare nisi accidentalis unde dico quod ista distinctio quia potest ari. sexto meta. Inter phys. et alia scias per hunc phys. est de ente mobile non est proprietas et quantitatis distinctio. Et si forte ostendetur notior quod per passionem notiorum.

Contra primam confirmationem dico quod uetus est phys. supponere motu tamquam partem essentialem de hoc modo. Et id negatur quod non locutus est naturales. Quod negatur suppositum. propter quod non mecum dicitur phys. naturales. Nec enim eos physice est dispositum. Quia ex hoc non habet quod motus mobilitas sit formalis et sibi. **A**d secundam confirmationem dicendum est quod si alii ari. ut ari. ut quecumque alii dicunt quod physica considerat mobilitatem inquit mobilitate et corpore mobile. quod hoc dicit quod non habet notam illam id est quia haec non est sibi motus et utrum motu tamquam magis nota. **D**icit alii. quod cum ceteris quod physica considerat mobilia inquit mobilia. ly inquit non reduplicat formaliter id est sibi sed dicit essentiale passionem cum per ipsum sibi. sicut cum dicit. hoc inquit visibilium et aliis. quod sicut dicitur est. Nobile significat auctimine ad motum. quod aptitudo est sibi proprie naturali ex proprio proprio sibi. Ita quod per istam distinctionem inquit non potest motus quocumque sumptuaria propria et formalis subi scire naturalis. sed

tamen contrahitur corpus seu sibi ad conformationes sui quod ad principia propria et quod principiat motus. et sic exclusus est de ratione corporis a matre. Non subiecta in consideratione tractat de corpore matre. Iei. **A**d tertium cum dicitur quod non repugnat alii sciunt. et cetero maiores et illud antecedens. Is ne contumeliam quod huius mobilitas non sit forma et sibi est tamen propria passio conuenientib[us] ea subiecto primo scire naturalis. Et id quod subterfugit id est mobilitas ex coniectu subiecta per sibi proprie naturalis. Et ideo immobilitas transcendit sciam naturales. Sed ex hoc non habet quod mobilitas sit forma et sibi. licet sit passio conuenientib[us] cum illa ratio formalis primi subiecti physici. **A**d tertium. Cum dicitur quod illa videtur esse formalis et sibi. et cetero concedo maiorem cum moderamini superfluum. Is tunc minor est evidentia scia. ut apparet ex promissione.

Contra argumentum pro prima parte. gratia coelestis dicitur. si ergo in hoc arguitur supponit quod non oia natura sunt mobilia. et propter illud est phys. Nobis aut subiecta. et cetero si uenit est. tunc mobilitas non est per conuenientib[us] cu[m] sibi proprie naturalis. et op[er]a est postulatum. Id circa negatur illud. scilicet quod non oia natura sunt mobilia. **C**ontra philosophum dicitur contra. ut ibi plus loquuntur dubitatim. ut abstineat se ab aliis rationibus. et ceteris dubiis est utrum sunt mobiles. quod de terza vel de propriis terrenis propinquis certius dubium est. utrum mouentur. Non enim in his plus inquisierat ueritatem quando dixi illud uerbum. unde dicendum quod nista dubitatur. **A**lia est et naturalis et alie forme forte sunt mobiles per se. sicut et subiecte incorpore. ut si non nihilominus mobilitas est passio conuenientib[us] cum primo subiecto physico. cuius forma non censuratur per se sub proprio phisice scire est per reductionem.

ga sum p̄incipia s̄bc mobilis physice.
Esto ḡ q̄ p̄ se nō moueāt. monentur
tamen per accidens ad motum totius
cuus sunt partes. sicut de anima ex
parte dicit Arist. primo de anima.
Cuid illud de terra et de partibus pro
pinquis centro. dicendum q̄ et si nō mo
uent acti possunt tamē moueri. nec b̄
eis repugnat. **D**el alz. q̄ si nō moueāt
motu locali. possunt tamē moueri motu
alterationis. p̄uā frigitate ad calidita
tes. et sic p̄ agere in vaporib⁹ devenit
eua ab interioribus parabus terre per
intimes solis eis calores incorporatis.
Contra. motus localis est p̄mus mo
tus. ita q̄ alteratio p̄iupponit ipm. ex
octo phy. ḡ si terra mouet motu altera
tionis. et per coniēs mouet motu lo
cali. **E**x. Sufficit q̄ possit moueri
apudinaliter. et si acti uon moueat
localiter. **V**el alz. q̄ illud dicit octo
phy. non intelligit q̄ motus localis sit
p̄mus respectu ciuidis mobile. ita q̄
egred actas mouet localiter. q̄a op̄
dicit Arist. p̄ de generatione capitulo de
augmento. Sed est intelligendū sump
ti. q̄ motu alterationis procedit motus
localis in alterante a proximato terra
bili. esto q̄ alterabile maneat imobile
in locum. et hoc exp̄isse dicit octauo
phy. ubi iup⁹.

Xpedita questio[n]e
de subō accedo ad intentū
principale ubi sic procedā
Primo queraz de materia
que actioni naturali subicitur. **I**fo de
forma que per actionē naturalē acq̄isit
3^o de p̄ipatione que in actione nat
urali necessario requiriſ. **N**ec eis sum 3^o
p̄incipia naturae ex p̄ phy. q̄to q̄ras
de cōposito q̄d ex his p̄incipiis cōſtit.
Circa p̄mū querā primo.

Onus in subō naturali cōposita ex m^o
forma: materia dicat aliquas enti
tas p̄ficiens distinctas reales ab enti
tate forme. **M**eritis. utrus materia existere
sine foeciduari contradictiones. ex tis.
Co[ndicione]. utrus materias generari et corr[up]ta
naturaliter inclusas repugnantas. ter
ras. **Q**uo[do]. utrus materia subiecta q̄
tutu que est accidētēat aliquā extē
sione alias ab extensione quantitur.
Canto. utrus in rebus naturalib⁹ cōpo
sus ex materia et forma: materia sit a
liq̄d pertinere essentia[le] ad rōnes. q̄d
ratio specificē.

Appareat. **O**nus in subō na
turali cōposita ex materia
et forma: materia dicat ali
quas entitas p̄ficiens distinctas rea
litez ab entitate forme. he p̄ceptifit
videtur q̄ non. et arguit p̄ h[abitu]l. illud q̄
non est distinctis cōceptibile ab alio nō
distinguit ad eo realitez. sed mate[ria] est
huiusmodi res ipsa forme. ḡ nō maior p̄
qa sola distin[ctio] cōceptibile est inde
distinguishere realitez. **N**ata eis sunt disti
cta cōceptib[ile] non reales. ab ali nō
est minor distinctio nec maior. minor p̄
primo phy. **M**ateria eis est cognoscible
per analogias ad formam. **P**ropter
Si materia est aliquid sic distinctas a
forma. vel est pura potentia. vel passus
actus. vel cōpositus ex utroq[ue]. **N**on
pura potentia. q̄a sic esse nūbil. **N**ec
passus actus. **T**as q̄a de. **T**as q̄a di
stinguit ex septio meta. **T**in fundame
to aut naturae nūbil est distinctas. ex p̄
meta. **N**ec potest esse cōpositus ex po
tentia et ex actu. q̄a non est p̄missum
p̄incipia s̄cōsoluble in aliqd p̄mis. ḡ
nūbil aliud est a forma. **U**trigera autem
p̄ntio phy. p̄bat q̄ gene[re] non ē mot.